PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 -  Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA

PAULISTA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL PARCIAL I

GAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em

Gestão Pública Ltda., HOMOLOGA PARCIALMENTE o Concurso Público Nº 001/2025 – Euclides da Cunha Paulista/SP, para

o preenchimento dos cargos de Agente de Controle de Vetores, Agente de Organização Escolar, Agente de Segurança

Patrimonial, Agente Social (CRAS), Agente Social (CREAS), Agente Tributário, Ajudante de Serviços Gerais, Assistente

Administrativo, Assistente Social, Assistente Social Centro de Convivência do Idoso, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de

Serviços Gerais Leves, Auxiliar de Serviços Gerais Pesados – Agrovila Rosanela, Auxiliar de Serviços Gerais Pesados –

Gleba XV de Novembro, Capturador de Animais, Controlador Interno, Educador Físico, Enfermeiro Padrão, Fisioterapeuta,

Gari, Mecânico, Médico 8h, Médico Plantonista, Merendeira, Merendeira – Agrovila, Merendeira – Santa Rita, Nutricionista,

Professor de Artes, Professor de Creche, Professor de Música, Professor I, Psicólogo, Recepcionista, Secretário de Escola

– Gleba XV de Novembro, Técnico Administrativo e Técnico Florestal, realizado no dia 21 de dezembro de 2025.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos oficiais

de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Euclides da Cunha Paulista/SP, 28 de janeiro de 2026.

DOMINGOS MENTE LOPES

Prefeito de Euclides da Cunha Paulista